The main allergens are shown on cach of our dishes. If you have an allergy of intolorance listed of ot listed
on the menuy, please let your server know before placing any orcer. Every care 1s taken to avoid any cross dishes without this symbol are made
contamination when processing specific allergen free orders, we do howsver work in a Kitehen that without nuts, there 1s a possibility that
processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone or separate dedicated fryers

SERVED 9AM - 12PM ON ALL RACE DAYS
ONE BREAKFAST DISH & GLASS OF FIZZ OR BEER | 15.95PP

brontimil

OLIVE TREE FULL BREAKFAST | E |
Bacon, sausage, egg, beans, tomato, mushroom, sourdough

VEGAN BREAKFAST

Vegan sausage, vegan bacon, avocado, beans, tomato, mushroom, sourdough

EGGS BENEDICT | D | E
Poached eggs, hollandaise, bacon, grilled sourdough

EGGS ROYALE | SF | D | E |
Poached eggs, hollandaise, smoked salmon, grilled sourdough

EGGS FLORENTINE | V | D LE |
Poached eggs, hollandaise, sauteed spinach, grilled sourdough

Irinfy

PROSECCO
Famiglia Prosecco

MIMOSA
Prosecco, orange juice

MYTHOS
Greek Hellenic lager

FIX
Cypriot Lager

Contains nuts or nUt oils. £though Suitable for Vegetarians

traces of nuts may still be found 1n them, Contains kyg

it

Gluten Free !
Contains Seafod/Shgllfis)
Conttams Dary
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